

Sataviestintä Ky.

Jouko ja Maija Korpisen vuonna 1985 perustama perheyrittys keskittyy asiakaslähtöiseen ja laadukkaaseen palveluun viestinnän eri osa-alueilla. Toimenkuva laajentui erilaisista käsintehdyistä paperijulkaisuista kuten esitteistä ja lehdistä ajan myötä nettiin, jonne työ pääosin painottuu nykyään. Yritysten ensimmäisten nettisivujen laatimisessa he toimivat 90-luvulla Satakunnassa edelläkävijöinä.

Toimittajataustainen

Jouko Korpinen perehtyi aiemmalla työurallaan asiakkaiden toiveiden laajentuessa markkinointi- ja mainosalaan ja ryhtyi yrittäjäksi toimien ensin toiminimellä. Parhaimmillaan *Sataviestintä Ky.* työllisti seitsemän työntekijää, joiden toimenkuva painottui tiedonhakuun ja taittotöihin. Nettiin sijoittuvan palvelukysynnän laajentuessa työ monipuolistui sikäli, että jatkuva opiskelu internetin käyttöön ja sen ominaisuuksiin liittyen haastoi yrittäjän pysymään ajan hermolla ja kehittämään taitojaan. Päivät kuluivat lisäksi käytännön tuotannossa sekä vuorovaikutuksessa asiakkaiden kanssa. Mikäli Korpinen ei olisi lähtenyt uudelle alalle itsensä työllistäjänä, työskentelisi hän mitä luultavimmin edelleen toimittajana sanomalehdissä. Parhaimpina puolina hän näkee nykyisessä työssään kuitenkin vapauden määrittää oma alansa sekä työn palkitsevuuden. Vaikka yrittäjän arjessa työ- ja vapaa-aika eivät useimmiten pysy täysin erillään toisistaan, pitää Korpinen tärkeänä myös sitä, että yrittäjä saa itse päättää tuotteensa laadusta ja sen tekemisen aikarajoista.

Sataviestintä Ky.:n asiakaskunta levittäytyy ympäri Suomea. Merkittäviä työllistäjiä ovat kuitenkin myös paikalliset toimijat, ja Korpinen on Säkylässä tyytyväinen ammattinsa harjoittamismahdollisuuksiin. Säkyläläissyntyinen yrittäjä kuului Säkylässä seudun lukion ensimmäisiin opiskelijoihin ja palasi kotipaikkakunnalleen opiskeluidensa jälkeen. Tulevaisuudessa alalla ei ole odotettavissa varsinaisesti mitään uudentyyppisiä haasteita vaan nykyistä perehtymistä tiedonvälityksen uudistumiseen.

